t
пАспорт

Готовности к работе в осенне-зимний период в 202312024 t.

Выдан: на коmецьную <Ценmра,lьная коmельная>

расположенЕую по адресу:
РБ Бареузанскuйршйон с. Барzvзuн ул. Ленана, 22

Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:
Акт проверки готовности к отопительному периоду }ф 15 от 1З.09.202З г.

Председатель комиссии Ж.Б. Щамбиев

I-

h

fu, r

F

l-

\кт }ъ 15

Проверки готовности к работе в oceHHe-зII}lHIlI"l пeplroJ 202З 2U]-1 г.

с. Барryзин
Населенный ггуlrкт (1З)) сентября 2023 г.

Комиссия, утвержденн€ш Распоряжением Ns 296-р от |4.08.202З г.

администрации муницип€Llrьного образования кБарryзинский район>, в
соответствии с программой проведениrI проверки готовности к отопителъному
периоду и с Федеральным законом от 27.07.201'а г. J\Ъ 190-ФЗ кО
теплоснабжении), провела проверку готовности к отопительному периоду
Котельной <<Цецтральная котельная>>

Проверка готовности к отопительному периоду проводилась в отношении
следующих объектов:
1. Здание котельной
2. Котельное оборудование
3. Тепло-водо- сети
4. Скважина
5. Электросетевое хозяйство котелъной
6. Потребителей тепловой энергии котельной <Щентр€шьная)
7.Отопительные приборы потребителей тепловой энергии котельной
<ЩентральЕ€uI))

В ходе проверки комиссиrI установила: котельное оборудование, тепло-
водо сети, скважина находятся в рабочем состоянии. Потребители тепловой
энергии котельной <ЩентрЕLгIьнм)) подготовлены к работе в осенне-зимний
период.
Вывод: объект теплоснабжения готов к работе в ОЗП 202З12024 г. и имеет
право на полу{ение паспорта вности.

Председатель комиссии Ж.Б. Щамбиев
М.С. СтельмашенкоЗаместитель председателя

члеrrы комиссии:

А.И. Варфоломеев

В.С. Маганов

1 экземпляр полlчил (а): 202З r,

F

h

lr"']r,t IL It-t tr_l. О.Щ. Шаликова
у

a]